
  
 

CARTES DE 12 ENTREES 

 

 

 

Carte Tarif CAES* 
  

Tarif CE 
  

12 entrées P. Olympique P. Carrousel # P. Olympique P. Carrousel 

Adultes 26,00 € 28,00 € 36,25 € 40,00 € 

Enfants 3 à 16 ans 11,00 € 12,00 € 23,20 € 25,00 € 

Enfants - 3 ans gratuit gratuit gratuit gratuit 

* à partir du 01/09/2019 

  

Bénéficiaires : agents CNRS et ayants-droit à raison d'une carte par semestre 

(les cartes supplémentaires seront vendues au tarif CE) 

# Les cartes sont rechargeables, non nominatives  
(+ 5€ de caution récupérables en fin de validité auprès de la piscine) 

 

plusieurs entrées sont possibles sur une carte le même jour 

Durée de validité : 1 an à compter de la 1ère utilisation 
 

Vous pouvez retirer cette carte auprès du Secrétariat du CLAS 

(Bâtiment Mirande – derrière l’amphi. Gevrey)  

aux heures d’ouverture du bureau 
 

Permanence : lundi, mercredi et vendredi de 09 h 30 à 13 h 30 

( Tél. 03 80 39 58 09 - Courriel : caes@u-bourgogne.fr ) 

 

Votre CLAS vous propose 

Piscine Olympique Piscine du Carrousel 

mailto:caes@u-bourgogne.fr

